predominância de suas afiliadas no objeto deste Contrato.
...........................................................................................................................

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$4.949.615,90 (quatro

milhões, novecentos e quarenta e nove mil, seiscentos e quinze reais e
noventa centavos), a ser pago em parcelas mensais de acordo com as
seguintes composições mensais:

a) De 18/11/07 a 02/12/07:

MONTANTE “A”
1. Salários................................................................................R$  549.031,61

[...]

1996, e demais dispositivos legais que obriguem a retenção de tributos.

...........................................................................................................................

CLÁUSULA OITAVA – DA GARANTIA
Para segurança do cumprimento de suas obrigações, a

CONTRATADA prestará garantia de R$247.480,79 (duzentos e quarenta e
sete mil, quatrocentos e oitenta reais e setenta e nove centavos)
correspondente a 5% (cinco por cento) do valor do Contrato, em
conformidade com o disposto no artigo 56 da LEI, c/c o artigo 93 do
REGULAMENTO, e nos termos do item 9 do Edital da Concorrência nº
4/03.

...........................................................................................................................